In p̄petrate. i. in vera fite in- carnacōis q. cre- dam. xp̄ianos deo reconciliari nasce- to moriendo et re- surgeto. vicesim a-

Mtercia. dī. q. ep̄iscopus. -mam. s. arrianā.

Amīstū. p̄ crudelissimam et īsanissimā vslamā ī alexandri- na sede omne celestium sacroꝝ lu- men extīctū. et ītercepta ē sacri- ficij oblaco. defecit crismatis sācti- ficatio. et parricidī alibī māmō im- pioꝝ omnia sese subtraxere mīste- ria. **C** Itē beatus martir cipriani ī ep̄la otrā hēticos. **S**acra ex- tra ecēiam catholica mīstrari p̄nt. salutem vero conferre non possunt.

Si quis īquit de ecēia here- stica p̄supcōe exierit a semet ipo dānatus est. cū hmōi fm ap̄l m

phibuit cū eis sumi. secundo auctoritate dī qui phibuit abdō pro- p̄tētaz cum eis sumere cibū. tercō quia heretici more simē imaginē tantū habēt sacroꝝ. sed nō hñt vera sacra. quarto q. si mali qui sit in ecēia post trinā ammonicōnē cōpāncit ethmīcī et publicāmē vt cum eis nō sumamus cibū. multo fortius ip̄i heretici precisi quia non tñ ip̄i pumūtūr sed etiā ip̄is fauentes et eoꝝ sacris vtentes. quinto

autē osee p̄ple- te dicentis. sacrifi- cia eoꝝ esse panē luctus.

C Exierit. i. ege- rit apter qd mere- tur exire et bāna- ri. ar. xxiiij. q. iij. si quis non recto.

P A semetip̄o. i. p̄ fuū factū ca- bēdo in hēsim iam bānnatā. vt. mī. q. v. c. i. q. xxiiij. q. i. c. i. q. et. iij.

C Dānatus. ib ē ip̄e iniecit in se excommunicācōem.

C Ad ierobā. viij. q. i. dēmī. q. fecerat duo idola et vnum posuerat ī betle. alib ī dān.

C Posse. q. scili- cet effectū sive ref- sacramenti nō est apud illos sed nec veritas sacramēti

fm cipriani. vt. q. i. e. te. cō. dī. mī. q. mōdo. s. dī. xxiiij.

.q. verum. c. ad. b. Sz otrā eū ē. q. i. e. p̄. s. i. a. i. a. cōtra. s. xix. dī. secundū.

P Mendaciū. hoc errauit cipri- anus. p̄t dī au- gustinus. et eum corrigit. xxiiij. dī.

.q. verum. et de. o. dī. mī. quemodo. quidaz tñ volunt excusare eū q. in- tellexit. b. de. her- tics qui formam ecēie nō tenēt.

vel hoc verbum v- bi omnia per men- bacū rē. eū excus- sat. ar. de. cōse. dī.

.mī. solz queri. vel. b. dixit contra ip̄os hēticos quos semp īsequebat. sicut et pelagius.

.xxiiij. q. i. scīma. q. fuit ibi excessius veritatis. sicut ibi de cōse. dī. q. ego berengarius. ma- gis tamen credo aug. qui dicit euz errasse.

C Non statim- ar. q. nō omni ver- bo doctrīne crete-

bū ē. q. xxiiij. q. i. aduoceauit. s. dī. ix. quicūq. Sz otrā. s. dī. l. si q. p̄po- stera. q. xxiiij. q. mī. ille. et. q. v. miles. et. q. i. quid culpatur. q. viii. q. s. sciendū. ar. q. xi. q. i. si quis ep̄us forte. et. c. non semp. et. c. si domīnō. ar. b. bīm ē. ar. otrā sigilla que non statim debent recipi. ar. extra. q. p̄ba. c. i. nam litere approbante sūt. ff. de. p̄cur. si. p̄curator. ff. q. cuiusq. vni. Itē eoꝝ. q. q. si actor. non tñ sigillum reprobat si nomen

C Extictū. xx. Amīstū. p̄ crudelissimam et īsanissimā vslamā ī ecēia mīstrari p̄nt. Intercepta id est prorsus quo a effectum consumpta. et ita dicit ouidius. maior in fabula manarum intercepta qz colla videntur.

Si quis. C. intendit ciprianus pbare q. non debemus vti sacra/

mentis hereticoꝝ. p̄mo auctoritate apli qui cibum corporalem

auctoris non habet. extra te eo qui mit. in pos. cū sicut. in pte tecisa.
C Separauerit. hic ē ar. q̄ maritus sciens se vxori in p̄mquo gra-
 du osanguineū licet in pbando olaugumitare defecerit debz abstine-
 re ab eius thoro etiā ubente epo ne abstineat. ar. l. di. si quis prepo-
 stera. Quid ergo siū epus excommunicat. patienter ferat. nec curet
 cū non ligetur apud deum. vt. xi. q. iij. quoniam quid obest. r. q. e. vt
 euidenter. p. h.

D Peccato. id ē
 osensu peccī eorū.
 vii. q. i. q̄ cū autē.
 et. xxiiij. q. iij. ita
 plane. et. c. si q̄s.
 a catholicā.

A Xtra cathe-
 licam. id ē
 ex formā romane
 ecclesie.

V Veri. racōne
 effectus.

S Spuueniente.
 noctis. q̄tuor sunt
 partes noctis con-
 tictum. in tēpste
 gallicinū. antelu-
 canum.

P Percipet. qua-
 re in nēcitate pos-
 fū ab heretico ba-
 ptismū suscipere. et
 non eucaristiā. dī-
 xi. racōne. xxiiij. q.
 .i. si q̄. q̄ illud

R Rianos. sa-
 certotes dī/
 gnos xpī honori-
 bus non arbitra-
 mur. subaudi. non
 enim videntur cle-
 ricī rē. quia eoz
 laicos rē. q̄si dicat
 cum b̄ sit b̄ laicos
 merito sic dī esse
 te clericis. si enim
 nō essent clericī si
 mili forma recipi-
 rentur. et iteo pa-
 tet q̄ sit digni ec-
 clesiasticis honori-
 bus. et continuaē
 b̄ ca. cum fine illis
 us. s. e. superueni-
 ente. vel dic quia
 eoz id ē q̄uis. q̄i
 diceret. q̄uis lai-
 cos eoz ita suscipi-
 endi fūt in honore

S Sub imagie.
 imagmē p̄nne ap-
 pella publicā re-
 cōciliacōez. q̄ fit p
 man⁹ imposicōez.

B Baptismate.
 q̄d oferunt vel ac-
 cipiūt. s. e. q̄ si q̄s
 configurēt.

C Quoniam cū.
 b̄ racō non videt
 sufficiens sed faci-
 as vim in hoc q̄
 dixit auctores eo-
 rum. nam tūc fun-
 auctores eoz cū
 et illi et illi fūt ex
 ecclesiam. vel dic

q̄ sufficiens est quo ad hoc q̄ non possunt cōferre de merito vite. xl.
 di. multi. **P**erfectionē. i. sanctitatē et officiū executionem.

MQuoꝝ. i. q̄ eoz. ut sit relatiū cū causa. et ita p̄ b̄ p̄cedens le-

atō. pbatur= - tur. i. non iteo videntur q̄ rē. **I**mperfectos. q̄:
Nō viden= - nō ceperūt grām p̄ illud baptisma.
P Qui tetigerit. tactu mentis. ex de sen. ex. nuper.
Q Dammati. id est dānacōis. vel auctoris iam dānnati.
R Ex eo. nō est racō b̄. quia sunt quedā sacra que iterantur. quedā
 bā que n̄. vt vñctio infirmorum et dedicatio eccliaz. te o. di. i. solēnta-
 tes.

Impositō. re-
 conciliatoria. i. m-
 telligas b̄ de pris-
 uata. q̄. Solemiss
 non iteratur.

Percipit.
 quotienscunq̄ re-
 uertūt ab bre-
 si. s. e. b̄. q̄ bāpm

sed q̄ gerūtur in xpī veritate. Quō
 enim pficere possunt aliqua q̄ agū
 tur. aut impetrare aliqd illicitis co-
 natib⁹ a deo p̄nt qui ostra deum qd
 eis nō licet molūtur. Quare q̄ he-
 reticis et scismaticis patrocinatur
 cēsura diūma in eorū pbantur fa-
 cimōre et penis. nō solū duces et au-
 tores sed etiā pticipes b̄stīmari. nī
 si se a omūmone malorū separau-
 rint p̄cipiente dño per moyse. Se-
 paramini a tabernaculis hom̄ isto-
 rum durissimorū et nolite tangē de-
 omnib⁹ que sūt in eis ne simūl pere-
 atis in pc̄cis eorum. et q̄ om̄natus
 dominus p̄ moyse fuerat impleuit
 vt quisquis se a chore et dathan et
 abiron nō separass̄ penas statim p̄
 impia ūione solueret. sicut etiā p̄
 osee p̄phām sp̄us sanctus testatur
 dicens. Sacrificia eorū tāḡ panis
 luctus om̄nes qui māducant ea con-
 tamīabūtur. docens scilicet et ostē-
 dens om̄nes om̄ino cū auctori⁹ et
 fautori⁹ suis supplicō ūnḡ q̄ fu-
 erunt pc̄co eorū otamīmati. **I**tē
 augustinus. **V**era sacrificia non
 nī in fide ecclie celebrantur. Ru-
Axtra catholica ecclie non ē
 locus veri sacrificij. **I**tem
 gregorius in tercio libro dyalogo-
 rū ait de ermiūgido rege leouigil
 li filio. **D**e manu hereticorum com-
 munio non est accipienda.

S Vperueniente paschalis festi-
 uitatis die in tempeste noctis filen-
 tio ad eum pater perfidus arrianū
 ep̄m misit vt ex eius manu sacrile-
 ge osecrationis ūionē percipet at
 q̄ p̄ hoc ad p̄tis grām redire merē-
 tur. s̄z vir deo dedit⁹ arriā ep̄o ve-
 menti exprobrauit ut debuit. eius-
 q̄ a se p̄fidiam dignis increpatio-
 nib⁹ repulit. **I**tē innocentius ca-
 pitulo. vij. **S**ac̄totes hereticorū
 xpī honorib⁹ non digni habentur.

H Rianos p̄terea ceterasq̄ hu-
 iusmodi pestes quia eoz lai-
 cos ouersos ad dñm sub imagine

penitētie ac sp̄ritus sanctificacōe
 p̄ man⁹ imposicōez suscipimus. nō
 videntur clerici eoz cuž sacerdoti⁹
 aut cuiuspiam ministri⁹ suscipien-
 di esse dignitate. q̄m quib⁹ solū ba-
 ptisma ratū esse p̄mittimus. q̄ vti
 q̄ in noſe patris et filij et sp̄us san-
 di p̄cipitur nec sp̄m sanctū eos ha-
 bere ex illo baptisme illisq̄ minis-
 tri⁹ arbitram̄. Quoniam cū a ca-
 tholica fide auctores eoz discede-
 rent p̄fectionē sp̄us quā accepant
 amiserūt. nec dare eius plenitudi-
 nē p̄nt. que maxime in ordimacōi-
 bus opatur. qui p̄ impietatis sue p̄
 fidiam fide dñi p̄diderūt. ppter qd
 fieri non p̄t vt eorū p̄fanos sacer-
 dotes dignos xpī honorib⁹ arbitre-
 mur. quorsū laicos imperfectos vt dī
 p̄ ad sp̄us sancti p̄cipiendā gratiā
 cū p̄nne ūione recipimus. Itē le-
 gitur. Qui tetigerit immūdū imū-
 dus erit. Quō ergo ei tribuetur q̄
 immūdicias et spurcitas ūsueuit ac-
 cipere. Et infra Qui pticeps fact⁹
 ē dānati quō honorē debeat accipe-
 inuenire nō possumus. **E**x eo au-
 tē q̄ manus imposicō iterari p̄cipi-
 tur sac̄m nō esse ostendit. **V**n
 aug. de bāpmō li. iij. **M**anus im-
 posicō non est sacramenti reiteracō

M Anus imposicō non sicut ba-
 ptismus repeti non p̄t. Quid
 enim ē aliud nisi oracō sup homīmē
Cū ergo īnotētius solū baptis-
 ma hētici ratū esse p̄mittat. cū gre-
 gorius sacrilegam vocet osecratio-
 nē arrianorū. cū cīpanus quencūq̄
 ab hereticis fiūt carnalia mania et
 falsa iudic̄. cū ieronimus oīa q̄ ab
 eis offeruntur otamīata i ūspectu
 dñi afferat. cū leo exta eccliaz nec
 rata esse sacerdotia nec vera sacri-
 ficia ppter baptisma vt ūp̄dītū ē
 ab hereticis ministrari nō possunt.

C Itē obicit illud iero. ad luciferi
 anū. **Q**ui in baptismo est sanctus
 ad altare pc̄cor non accedat. Ru-

man⁹ iposicōez osecracōez noīat. et b̄ vero man⁹ extenſiōne ūp̄ penitē-
 tē cū oracōne īmūcato sp̄u sc̄o paclito. vel ibi p̄b̄z reiteracōez ma-
 nus imposicōis fieri in publico. b̄ autē p̄mittit fieri in occulto.

M Amus. ſeſua
 ē manus im-
 polito p̄ repeti.
 vt. i. de o. di. iij.
 quo. bāpmus non
 .lxviii. di. ſicut.

Impositō. re-
 cōciliatoria. b̄ cō-
 firmatoria nō. b̄
 nec ordinatoria b̄
 curatoria b̄ itera-
 tur te qua dicitur
 ūp̄ egros manus
 imponent rē. re-
 cōciliatoria ſit vt
 b̄. impōnt̄ em̄ re-
 cōciliatoria man⁹
 hereticis reuersis
 vt. s. e. arriamos.
 te cōſe. di. iij. q̄m.
 et excommunicatis.
 vt. xi. q. iij. cū al-
 quis et penitētib⁹
 vt. l. di. in capite.
 in hēticas vel ex
 cōmūcatis nō est
 sacramentū. et id
 repetitū in peni-
 tentib⁹ ſi eſt pub-
 lica ſit sacramentū.
 et nō iterat̄ et que-
 rit tñ ep̄s. vt. xx-
 vi. q. vi. c. i. et. l.
 di. in capite. ſi eſt

priuat̄ nō ſit sa-
 cramentū et iterat̄
 et ouent̄ etiā p̄b̄z
 teris. vt. xxvi. q.
 vi. c. p̄b̄z. et. s.
 t. i. e. q. e. c. q̄d q̄

Repe. ecce
 t. i. e. q. e. c. ſo. b̄ ibi

Sicut xp̄us est qui baptizat. interius. te cō·di·mī·nēmo. vel cū adulter fuerat mundari in baptismo. non ita tñ vt dignus esset sacerdotio. g. tamen h̄ intelligit de occulto peccatore. nam dicebant qui

dam te tali et male q̄ h̄ possit dare baptisma nō tñ officere. et h̄ tles reprobentur.

et h̄ hoc est ar-

otia. l. di. qui sub-

gratu. h̄ ibi te de-

posito cū quo di-

sp̄satur ut bapti-

zat. h̄ de tolerato.

Sacerdotem.

i. non posse sacra-

confidere.

Potest. ar. q̄

vno te duobus q̄

sit eiusdem iuris

ocello alterū oce-

ditur. et ex quo a-

liquid alicui oce-

ditur eius coherē-

si ocedi vitet. ve-

h̄. q. vi. h̄. quip-

pe. et. xvi. q. i. si

monachus. et. q.

i. c. i. s. viii. di-

quo iure.

Sz. hoc. coop-

ante. illud coopā-

te falsū ē q̄ntū ad-

dantē vel faciētē.

n̄ q̄ntū ad recipie-

re. h̄. e. dominus